



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Życzenia burmistrza dla partnerów Karty Mławiaka

Publikowane od
14.04.2017 00:00:00

Publikowane do
14.05.2017 00:00:00



Na kameralnym śniadaniu wielkanocnym Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski spotkał się z Partnerami Karty Mławiaka. – Niech to będą wspaniałe święta – życzył wszystkim obecnym oraz ich najbliższym.

Piątkowe (14 kwietnia 2017 r.) spotkanie było świetną okazją do krótkiego podsumowania programu Karta Mławiaka oraz podziękowania jego partnerom za współpracę. Około 11 tysięcy posiadających już dokument mieszkańców Mławy ma atrakcyjne zniżki w punktach handlowych i usługowych oraz instytucjach kulturalnych i sportowych, które zechciały przystąpić do programu. Przedsiębiorcy z kolei mogą liczyć na zwiększone obroty. Burmistrz Sławomir Kowalewski zaakcentował, że chce, aby program nadal funkcjonował. – Rozważamy, jak go ulepszać, żeby w efekcie tych działań mieszkańcy mieli korzyści i abyście wy państwo także je odnosili. Chcemy utrwalać wizerunek państwa marek. Szczycę się tym, że wasze zakłady z sukcesem działają właśnie tu, w Mławie. I czekam na państwa - Partnerów Karty Mławiaka, propozycje tego, co jeszcze możemy razem zrobić – zwracał się do przedsiębiorców gospodarz spotkania.

Za największy sukces burmistrz uważa Mławską Komunikację Miejską, która w przeciągu ponad dwóch lat zyskała mnóstwo sympatyków. Jak podkreślił, to pomysł innowacyjny w skali kraju i Europy. Zaznaczył, że od nowego roku planuje zawrzeć kolejną umowę na funkcjonowanie „emkaemki”.

Burmistrz dziękował partnerom Karty Mławiaka oraz obsługującym program pracownikom urzędu miasta za zaangażowanie, jakie wkładają w swoją pracę. Wszystkim życzył zdrowych, radosnych, pogodnych i pełnych optymizmu Świąt Wielkanocnych. – Niech to będą wspaniałe święta dla nas wszystkich tu obecnych, dla członków naszych rodzin, dla mieszkańców Mławy i dla naszego pięknego kraju – zwracał się do zgromadzonych.

KN / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zyczenia-burmistrza-dla-partnerow-karty-mlawiaka>